
HHV 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 94   Gruppe Frauen Oberliga - Süd
Datum 22.02.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft HSG Riedstadt
Spielort Großsporthalle Erfelden   Gastmannschaft TSG Offenbach-Bürgel
 
Heimmannschaft

HSG Riedstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gutacker, Lea - - 00:40
4 Hansche, Sophia - - 3
9 Macus, Liz - -
10 Best, Romina - -
12 Maul, Sophia - - 2 1/3
13 Fritz, Nathalie - - 1
14 Schulz, Michelle - - 2 07:49
16 Wenzel, Lea Maria - - 16:54
19 Huang, Assunta - -
20 Hartweck, Nicole - - 7 5/7
21 Endisch, Alena - - 54:45
22 Senßfelder, Merle - - 2 13:48 18:06
28 Deumlich, Mariella - - 2 10:27
86 Vogt, Jacqueline - -
A Bracun, Bettina - -
B Friedrich, Lars - -
C Friedrich, Carina - -
 
7-Meter 10  Timeout 1 21:20
7-Meter-Tore 6  Timeout 2 43:10
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Offenbach-Bürgel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tsifna, Valentina - - 2
10 Jerosimovic, Zorana - - 1
11 Pretscher, Josephine - - 5 39:50
13 Tsifna, Apostolia - - 2 10:18
15 Lange, Madita - - 1
16 Gültekin, Erva Zeliha - -
20 Amos, Kristin - - 4 12:07
24 Schäfer, Charlotte - - 7
25 Hutin, Leonie - - 8 7/7
31 Hoffmann, Anna Kristina - - 04:44 09:09 11:23 26:27
A Neisius, Katrin - -
B Bukvic, Mirnes - -
C Löbrich, Katharina - -
D Scherer, Sonja - -
 
7-Meter 7  Timeout 1 14:33
7-Meter-Tore 7  Timeout 2
2-Minuten 5  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinbacher, Christian - - - - -
SR B Sutter, Michael - - - - -
Zeitn. Walter, Susan - - - - -
Sek. Walter, Claudia - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Offenbach-Bürgel
Ergebnis 19:30 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 Verwarnung 3 Gutacker, Lea
Gast 00:48 0:1 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Heim 01:07 1:1 Tor 13 Fritz, Nathalie
Gast 03:08 1:2 Tor 2 Tsifna, Valentina
Heim 03:51 2:2 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 04:44 Verwarnung 31 Hoffmann, Anna Kristina
Heim 07:49 2 Minuten 14 Schulz, Michelle
Gast 07:53 2:3 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Gast 09:09 2 Minuten 31 Hoffmann, Anna Kristina
Heim 09:11 3:3 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 10:18 2 Minuten 13 Tsifna, Apostolia
Heim 10:27 Verwarnung 28 Deumlich, Mariella
Gast 11:14 3:4 Tor 11 Pretscher, Josephine
Gast 11:23 2 Minuten 31 Hoffmann, Anna Kristina
Heim 11:26 4:4 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 12:07 2 Minuten 20 Amos, Kristin
Heim 13:48 Verwarnung 22 Senßfelder, Merle

14:33 Auszeit Gast
Gast 14:46 4:5 Tor 20 Amos, Kristin
Heim 15:16 5:5 Tor 22 Senßfelder, Merle
Heim 16:54 2 Minuten 16 Wenzel, Lea Maria
Gast 17:11 5:6 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Heim 18:06 2 Minuten 22 Senßfelder, Merle
Gast 18:09 5:7 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Heim 19:34 6:7 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 20:11 6:8 Tor 20 Amos, Kristin
Gast 21:07 6:9 Tor 20 Amos, Kristin

21:20 Auszeit Heim
Gast 22:44 6:10 Tor 25 Hutin, Leonie
Heim 23:00 7:10 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 23:32 7:11 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Gast 25:00 7:12 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Gast 26:27 ohne Bericht 31 Hoffmann, Anna Kristina
Heim 26:27 7:12 7m ohne Tor 20 Hartweck, Nicole
Heim 27:24 8:12 Tor 12 Maul, Sophia
Gast 28:16 8:13 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Gast 29:56 8:14 Tor 20 Amos, Kristin
Heim 30:59 9:14 7m mit Tor 12 Maul, Sophia
Gast 31:39 9:15 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Heim 32:43 10:15 Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 33:16 10:16 Tor 11 Pretscher, Josephine
Heim 35:22 11:16 Tor 20 Hartweck, Nicole
Gast 36:24 11:17 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Heim 37:14 12:17 Tor 22 Senßfelder, Merle
Gast 37:51 12:18 7m mit Tor 25 Hutin, Leonie
Gast 39:50 2 Minuten 11 Pretscher, Josephine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:50 12:18 7m ohne Tor 12 Maul, Sophia
Gast 41:46 12:19 Tor 2 Tsifna, Valentina
Heim 42:30 13:19 Tor 28 Deumlich, Mariella
Gast 42:40 13:20 Tor 13 Tsifna, Apostolia
Gast 43:02 13:21 Tor 11 Pretscher, Josephine

43:10 Auszeit Heim
Gast 46:14 13:22 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Gast 47:00 13:23 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Gast 47:18 13:24 Tor 11 Pretscher, Josephine
Heim 48:39 14:24 Tor 28 Deumlich, Mariella
Gast 49:14 14:25 Tor 13 Tsifna, Apostolia
Heim 49:26 15:25 Tor 4 Hansche, Sophia
Heim 50:16 16:25 Tor 4 Hansche, Sophia
Gast 50:38 16:26 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Gast 51:48 16:27 Tor 11 Pretscher, Josephine
Heim 52:19 16:27 7m ohne Tor 20 Hartweck, Nicole
Heim 53:18 17:27 Tor 4 Hansche, Sophia
Gast 53:57 17:28 Tor 24 Schäfer, Charlotte
Heim 54:19 18:28 Tor 14 Schulz, Michelle
Heim 54:45 2 Minuten 21 Endisch, Alena
Gast 57:00 18:29 Tor 15 Lange, Madita
Heim 57:33 19:29 Tor 14 Schulz, Michelle
Gast 58:11 19:30 Tor 10 Jerosimovic, Zorana
Heim 59:06 19:30 7m ohne Tor 12 Maul, Sophia
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